
www.kzvalmez.cz říjen 2016

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

10/16

V říjnu se v Kulturním zařízení uskuteční již 52. 
ročník Mezinárodního festivalu poezie, soutě-
že amatérských recitátorů České 
republiky a Slovenska. Tradičně 
jsou jeho součástí také doprovod-
né programy. Ve čtvrtek 20. října 
bude patřit poetickému večeru 
Prostějovská kavárna a v pátek 
21. října koncertu Davida Stypky 
se skupinou Bandjeez.

První doprovodný program se 
ponese v duchu poetického ve-
čera s uskupením interpretů poe-
zie a jiných literárních textů s ná-
zvem Prostějovská kavárna. Ta 
byla původně vytvořena pro celo-
republikový festival amatérského 
divadla Jiráskův Hronov. Odtud 
ale dále putuje po celé republi-
ce a do Valašského Meziříčí. „Jeho program 
tvoří sólisté, jež jsou každoročními účastní-
ky a vesměs laureáty celostátní přehlídky 
uměleckého přednesu Wolkrův Prostějov, 
kteří recitují a zpívají texty básníků součas-
ných i věčně živých v doprovodu pro tuto 

příležitost vytvořené kapely,“ přibližuje před-
stavení dramaturgyně Hana Marková.

Následující den bude ve velkém sále patřit ob-
jevu české hudební scény Davidu Stypkovi 
a kapele Bandjeez. Charistmatický zpěvák 
z Frýdecko-Místecka nedávno vydal ochut-
návku z připravovaného alba Neboj, které 
vyjde příští rok. EP s názvem Jericho dostalo 

Davida Stypku ihned po vydání do povědo-
mí širokého publika i kritiků. A tuto pozornost 

si opravdu zaslouží. Svým sil-
ným a uhrančivým hlasem, vy-
zrálostí a autentickými texty si 
dokáže posluchače podmanit 
od prvních tónů.

První desku nazvanou Čaruj 
vydal David Stypka & Bandjeez 
před dvěma lety. Od té doby se 
lecco změnilo. Nejen v sestavě, 
ale i v hudbě a stylu. V součas-
né době připravují druhé řado-
vé album, které ponese název 
Neboj a na pultech by se mělo 
objevit v průběhu února příští-
ho roku. Světlo světa nedáv-
no spatřil také videoklip k písni 
Vrány taky z režie Mejly Basela.

Vstupenky na koncert Davida Stypky 
& Bandjeez jsou k dostání v Turistickém in-
formačním centru ve Valašském Meziříčí a na 
stránkách Kulturního zařízení: 
www.kzvalmez.cz. (smo)

s-klub >> JANA KIRSCHNER, kino svět >> INFERNO, m-klub >> LENKA DUSILOVÁ, malá scéna >> PAM STEEBLER

Festival poezie doprovodí David Stypka & Bandjeez

Muzejní a galerijní centrum v jižním křídle 
zámku Žerotínů oslovuje širokou veřejnost 
s nabídkou spolupráce na výstavě Lovecká 
sezóna, která se uskuteční od konce lis-
topadu tohoto roku do konce ledna příští-
ho roku. Kurátoři centra by rádi oslovili my-
slivecké spolky, jednotlivé myslivce, lovce 
i veřejnost s žádostí o zapůjčení exponá-
tů na výstavu, která bude přibližovat fe-
nomén myslivosti – loveckých trofejí, sta-
rých zbraní, obrazů s náměty myslivosti, 
spisů, deníků, listin a rarit či jiných zajíma-
vostí. Pro bližší informace můžete kontakto-
vat kurátory Muzejního a galerijního centra: 
Martin Beníček, benicek@magc.cz, 
727 974 625. Adéla Maćkowiaková, mac-
kowiakova@magc.cz, 727 984 738.

Osobnost roku Eva Koťátková v galerii Kaple
Galerie Kaple na II. nádvoří zámku Žerotínů 
ve Valašském Meziříčí má tu čest před-
stavit v současnosti jednu z mezinárodně 
nejuznávanějších českých umělkyň, Evu 
Koťátkovou. Vernisáž výstavy laureátky 
Ceny Jindřicha Chalupeckého se uskuteč-
ní ve středu 5. října od 18 hodin. Výstava po-
trvá do 24. listopadu.

Třiatřicetiletá umělkyně Eva Koťátková je 
nejen držitelkou Ceny Jindřicha Chalupec-
kého, ale jako jediná česká výtvarnice byla 
oceněna Cenou Dorothey von Stettenové 
udělovanou umělcům do 36 let a nově byla 
také s Jiřím Valochem titulována výtvarnou 
cenou Osobnost roku 2015. Ta je udělována 
českým výtvarným umělcům za nejvýraznější 

umělecký počin uplynulého roku na základě 
bodování odborné poroty.

Eva Koťátková zaujala výstavou v pražské 
galerii Prádelna, jež byla zároveň součás-
tí její dizertace na VŠUP. Ve své tvorbě se 
dlouhodobě zabývá překážkami a bariérami, 
kterým člověk ve společnosti čelí. Ztvárňuje 
je v podobě různých klecí a omezení. Pracuje 
s kresbou, objektem, instalací i živou akcí. 
Patří k českým umělcům, kteří stále častě-
ji s úspěchem vystavují více v zahraničí než 
doma. Z jejích loňských zahraničních úspě-
chů zmiňme účast na newyorském Trienále, 
které pořádá tamní New Museum a samo-
statnou výstavu v List Visual Arts Center při 
univerzitě MIT v USA. (smo)

Pomozte Magc s výstavou 



říjen 2016 www.kzvalmez.cz

neděle 30. října v 19.00 hod., velký sál

ROBERT BELLAN

NORMÁLNÍ DEBIL 
(ANEB DENíK PUBERťáKA ANEB 
Mé DěTSTVí V SOCIALIZMU)

Originální retro komedie od autora legendár-
ní inscenace Rychlé šípy s hostujícími herci 
Slováckého divadla.
Režie: Robert Bellan. Divadlo Pecka Staré Město.

Divadlení předplatné. Doprodej vstupenek. 
Vstupné 250 Kč.

PřIPRAVUJEME: 

sobota 5. listopadu v 16.00 hod., velký sál

NA KOUZELNÉM PALOUČKU
LOUDADLO S JŮ A HELE

Pohádková revue s nadživotními loutkami.
Loutkoherecká skupina Loudadlo Praha.

Předplatné Sedmikráska. Doprodej vstupenek. 
Vstupné děti 60 Kč, dospělí 100 Kč.

středa 9. listopadu v 19.00 hod., velký sál

PATRIK HARTL

VYSAVAČ
Romantická komediální one man show o zamilo-
vaném stárnoucím uklízeči z nákupního centra.
Účinkuje Bob Klepl.

Vstupné 300 Kč / 350 Kč, od 3. řady na balkóně 
250 Kč / 300 Kč.

MALÁ SCÉNA ZA OPONOU

neděle 2. října v 19.30 hod.

SPECIAL WORLD-MUSIC KONCERT

TAPIA ETA LETURIA (ESP) 

Excelentní muzikantská úderka, jejíž výzbrojí jsou 
akustické nástroje a velmi energický projev v inter-
pretaci tradiční baskické hudby v moderním pojetí.

Vstupné v předprodeji 140 Kč, na místě 170 Kč.
  
úterý 18. října v 19.30 hod.

KONCERT FOLKOVéHO TRIA 

PAVLÍNA JÍŠOVÁ & ADÉLA JONÁŠOVÁ 
& PETRA ŠANY ŠANCLOVÁ 

Vstupné v předprodeji 110 Kč, na místě 140 Kč.
 
čtvrtek 24. října v 19.30 hod.

PAM STEEBLER (USA) & BAND 

Bílý plamen černého soulu a blues, americká zpě-
vačka kanadsko-brazilského původu poprvé v ČR.

Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 190 Kč.
 
PřIPRAVUJEME:

čtvrtek 10. listopadu v 19.30 hod.

V CYKLU OSOBNOSTI V KřESLE 
PRO HOSTA SE PřEDSTAVí

ZBIGNIEW CZENDLIK 
POSTEL, HOSPODA, KOSTEL 

Vstupné v předprodeji 110 Kč, na místě 140 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

pátek 7. října v 18.00 hod., velký sál
CM Polajka ve spolupráci s KZ Valmez pořádá

SETKÁNÍ NA ZÁMKU
Účinkují: CM Polajka, VSPT Bača – Pozdní 
sběr, JazzZUŠák, FSS Radosť Pezinok.

Vstupné dobrovolné. Výtěžek ze vstupného bude 
věnován handicapovaným dětem.
 
sobota 8. října v 16.00 hod., velký sál

MALÁ ČARODEJNICE
Veselé vyprávění o malé čarodějnici, která se 
učí čarovat, aby se mohla stát správnou a dob-
rou čarodějnicí.
Divadlo Scéna Zlín.

Předplatné Sedmikráska. Doprodej vstupenek. 
Děti 60 Kč, dospělí 100 Kč.

středa 12. října v 19.00 hod., velký sál

JAN OSTRÝ – flétna

SILVIE JEŽKOVÁ – klavír

Večerem zazní výběr vrcholných a výjimečných 
skladeb flétnového repertoáru.

Koncertní předplatné. Vstupné 150 Kč.

čtvrtek 13. října v 19.00 hod., velký sál
Diakonie ČCE VM, Kosmetika Blanka Machancová 
a KZ Valmez vás srdečně zvou na

BENEFIČNÍ MÓDNÍ PŘEHLÍDKU 
S ELIŠKOU BUČKOVOU
Doprovodný program:
Taneční škola Aneri, Lukáš Zubr ze skupiny 
THE DUST – klavír

Vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč. 
Výtěžek benefice je určen na rekonstrukci budovy 
Diakonie ČCE ve Valašském Meziříčí.

čtvrtek 20. října – sobota 22. října 

52. MEZINÁRODNÍ 
FESTIVAL POEZIE
čtvrtek 20. října
20.00 – zahájení, losování I. kola

doprovodný program: 

PROSTĚJOVSKÁ KAVÁRNA 
Uskupení interpretů poezie a jiných literárních 
textů.

pátek 21. října
09.00 – I. kolo soutěže
20.00 – losování II. kola

doprovodný program (koncert):

DAVID STYPKA & BANDJEEZ
Vstupné 150 Kč. 

sobota 22. října
09.00 – II. kolo soutěže
14.00 – rozborový seminář s porotou
20.00 – vyhlášení výsledků, slavnostní zakončení

čtvrtek 27. října v 19.00 hod., velký sál 

TAKMER SÓLO TOUR 2016

JANA KIRSCHNER
Vstupné 550 Kč.

tel.: 607 029 949 
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

středa 5. října v 19.00 hod.

DIVADLO SCHOD – SINGL ŽIVOT
Vstupné přední stoly 90 Kč, zadní stoly 70 Kč.

sobota 8. října ve 20.00 hod.

LENKA DUSILOVÁ
Vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč.

středa 12. října v 19.00 hod.

DIVADLO HYSTERIE 

TAK TROCHU BAJAJA
ANEB TAJEMSTVí KOMIKSOVÝCH 
SUPERHRDINŮ

Autorská komedie nejen pro milovníky komiksů.

Vstupné 90 Kč.

čtvrtek 13. října v 19.00 hod.

OPEN MIC
Večer kdy má každý možnost postavit se před pu-
blikum – provází Jan Hlucháň.

Vstupné 20 Kč.

pátek 14. října v 19.00 hod.

IMPROSHOW 
V rámci festivalu VALMEZ 2016 vystoupí improvi-
zační divadlo VALOUNY.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč. 
Dvoudenní i na festival VALMEZ 130 Kč na místě.

sobota 15. října od 15.00 hod., Sál KZ + M-klub

VALMEZ 2016
Vstupné do 17. hodin 50 Kč, od 17. hodin 100 Kč.

středa 19. října v 19.00 hod.

DIVADLO SCHOD – SINGL ŽIVOT
Vstupné přední stoly 90 Kč, zadní stoly 70 Kč.

úterý 25. října v 19.00 hod.

TAJEMSTVÍ PYRAMID 
„NEJEN“ V BOSNĚ 
Přednáška Radka Kubly.

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 70 Kč.

čtvrtek 27. října v 19.00 hod.

IRÁN – Přednáška z cest Michala Štěpánka.

Vstupné 30 Kč.

pátek 28. října ve 20.00 hod.

DIGITAL – HOUSE PARTY
Vstupné 50 Kč.

sobota 29. října ve 20.00 hod.

ČESKOSLOVENSKé TOUR 2016

DEBUSTROL (thrash-metal / M. Boleslav)

HYPNOS (death metal / UH)

BLACK ADDER (hardcore-metal / VM)

Vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 230 Kč.



www.kzvalmez.cz říjen 2016

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pondělí – úterý, 3. – 4. října, 17.30 hod.

VE JMÉNU KRVE (BLOOD FATHER)
AMERICKÝ AKČNí THRILLER.  
REŽIE: JEAN-FRANçOIS RICHET.

Hrají: Mel Gibson, Erin Moriarty, Diego Luna, 
William Macy, Dale Dickey, Michael Parks a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 88 min., titulky.

pondělí – úterý, 3. – 4. října, 19.30 hod.

CAFÉ SOCIETY
AMERICKé KOMEDIáLNí DRAMA. 
REŽIE: WOODY ALLEN.

Hrají: Jesse Eisenberg, Steve Carell, Kristen 
Stewart, Blake Lively, Sheryl Lee a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 96 min., titulky.

středa – čtvrtek, 5. – 6. října, 17.00 hod.

ZA LÁSKOU VZHŮRU 
(UN HOMME à LA HAUTEUR)
FRANCOUZSKá ROMANTICKá KOMEDIE.  
REŽIE: LAURENT TIRARD.

Hrají: Jean Dujardin, Virginie Efira, Cédric 
Kahn, César Domboy a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 98 min., titulky.

středa – čtvrtek, 5. – 6. října, 19.30 hod.

DEEPWATER HORIZON: 
MOŘE V PLAMENECH 
(DEEPWATER HORIZON)
AMERICKé AKČNí DRAMA. REŽIE: PETER BERg.

Hrají: Mark Wahlberg, Dylan O‘Brien, Kate 
Hudson, Kurt Russell, John Malkovich a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 107 min., titulky.

pátek – pondělí, 7. – 10. října, 17.30 hod.

INSTALATÉR Z TUCHLOVIC
ČESKá KOMEDIE. REŽIE: TOMáŠ VOREL.

Hrají: Eva Holubová, Jakub Kohák, Petra Špalková, 
Filip Blažek, Jan Budař, Petr Čtvrtníček a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 85 min., česky.

pátek – neděle, 7. – 9. října, 19.30 hod.

DÍVKA VE VLAKU 
(THE GIRL ON THE TRAIN)
AMERICKÝ MYSTERIÓZNí THRILLER. 
REŽIE: TATE TAYLOR.

Hrají: Emily Blunt, Haley Bennett, Luke Evans, 
Rebecca Ferguson, Justin Theroux a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 112 min., titulky.

30. 6. – 31. 10. 2016, 1. patro

UMĚNÍ RESTAUROVAT
Výstava zrestaurovaných tapisérií a liturgických 
textilií z předních evropských center. 

Plné vstupné 50 Kč, zlevněné 20 Kč.

DOPROVODNÝ PROGRAM K VÝSTAVĚ:

pátek 21. 10. v 18.00 hod.
Komentovaná prohlídka výstavy s autorkou 
Martinou Lehmanovou z UMPRUM za hudebního 
podkresu DJ FAST FORWARD. Spojeno s ochut-
návkou templářských vín z Čejkovic.

Vstupné 20 Kč.

čtvrtek 27. 10. v 18.00 hod., freskový sál – 1. patro
Barvy a naše podvědomí – kruhový trénink fan-
tazie pod vedením lektorky Jany Hochmannové. 
Nutná rezervace na benicek@magc.cz nebo na 
telefonu 727 974 625. Součástí programu je pro-
hlídka výstavy Umění restaurovat.

Vstupné 20 Kč.

29. 9. – 20. 11. 2016, přízemí

VALAŠSKÝ VÝTVARNÝ SALÓN
Prezentace tvorby profesionálních i laických výtvar-
níků z VM a bezprostředního okolí. Prezentováni 
jsou malíři, sochaři, skláři, grafici, fotografové a tex-
tilní výtvarníci. 

30. 9. – 20. 11. 2016, přízemí

BOHUMÍR JARONĚK
VALAŠSKÝ IMPRESIONISTA
Výstava pořádaná k příležitosti 150 let od výtvarní-
kova narození. Výstava probíhá současně na dvou 
místech: v Muzejním a galerijním centru a v zámku 
Kinských ve Valašském Meziříčí. 

1. 10. – 30. 10. 2016, 2. patro
Vernisáž: 30. 9. v 18.00 hod.

O NEOBYČEJNÉM PUTOVÁNÍ 
ALFRÉDA RADOKA 
Výstava o nevšední a složité životní a umělecké 
dráze člověka, jehož jméno patří mezi nejvýznam-
nější osobnosti české divadelní a filmové režie. 

DOPROVODNÝ PROGRAM K VÝSTAVĚ:

úterý 11. 10. v 18.00 hod.
Komentovaná prohlídka výstavy s její autorkou 
Bohumilou Plesníkovou spojená s přednáškou 
o tomto významném režisérovi.

Vstupné 20 Kč.

13. 10. 2016 – 1. 1. 2017, 2. patro
Vernisáž: 12. 10. v 18.00 hod.

FENOMÉN MERKUR 
Výstava nejrozsáhlejšího výstavního celku ze sbír-
ky Jiřího Mládka. 

čtvrtek 13. 10. v 18.00 hod., freskový sál – 1. patro

HRADY V LUCEMBURSKÉ 
ÉŘE VE ZLÍNSKÉM KRAJI
Přednáška historika Radima Vrly z Národního pa-
mátkového ústavu.

Vstupné 20 Kč.

úterý 18. 10. v 18.00 hod., freskový sál – 1. patro

JOSEF SCHREIER
Přednáška o barokním skladateli, rodákovi 
z Dřevohostic u Bystřice pod Hostýnem, jehož 
unikátní vánoční mše čerpá z valašského lidové-
ho prostředí.

Vstupné 10 Kč.

12. 9. – 13. 11. 2016
Dernisáž: 11. 11. v 18.00 hod.

TRIENÁLE VALMEZ 2016
CENA RUDOLFA SCHLATTAUERA
Výstava pěti finalistů čtvrtého ročníku Trienále 
Valmez. Cenu Rudolfa Schlattauera obdržel na 
slavnostní vernisáži malíř a grafik Petr Hajdyla. 
V letošním ročníku se přihlásilo celkem čtyřia-
dvacet výtvarníků bez rozdílu věku či umělecké-
ho zaměření. Z nich vybrala odborná výtvarná 
komise na základě anonymní obrazové dokumen-
tace pět finalistů Petra Hajdylu, Tadeáše Kotrbu, 
Vojtěcha Kovaříka, Miroslavu Kupčíkovou a Kamilu 
Maliňákovou. Návštěvníci mají možnost hlasovat 
pro svého favorita, který na dernisáži obdrží Cenu 
veřejnosti.

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

5. 10. – 24. 11. 2016
Vernisáž: 5. 10. v 18.00 hod.

EVA KOŤÁTKOVÁ
(kresba, performance, socha, instalace)

Eva Koťátková (1982) se ve své tvorbě dlouhodo-
bě zabývá překážkami a bariérami, kterým člo-
věk ve společnosti čelí. Ztvárňuje je v podobě 
různých klecí a omezení, často vytvořených pro 
vlastní tělo. Pracuje s kresbou, objektem, instala-
cí i živou akcí, převážně ale inscenuje strukturo-
vané celky s vlastním řádem či systémem. Patří 
k českým umělcům, kteří stále častěji s úspěchem 
vystavují více v zahraničí než doma. V součas-
nosti je jednou z našich mezinárodně nejuznáva-
nějších umělkyň.

Tel.: +420 727 984 738, 
e-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

stálá expozice, 1. patro

JOSEF IGNÁC SADLER
Výstava přibližující tvorbu významného barokního 
malíře, který vymaloval zdejší kapli Smrtelných úz-
kostí Ježíše Krista.



říjen 2016 www.kzvalmez.cz

sobota – neděle, 8. – 9. října, 15.00 hod.

KUBO A KOUZELNÝ MEČ 
(KUBO AND THE TWO STRINGS)
AMERICKÝ ANIMOVANÝ DOBRODRUŽNÝ FILM.  
REŽIE: TRAVIS KNIgHT.

Přístupno bez omezení, 125 Kč, děti do 15 let 
100 Kč, 101 min., český dabing.

pondělí, 10. října, 19.30 hod.

PŘÍBĚH MARIE 
(MARIE HEURTIN)
FRANCOUZSKé ŽIVOTOPISNé DRAMA. 
REŽIE: JEAN-PIERRE AMéRIS.

Hrají: Isabelle Carré, Ariana Rivoire, Brigitte 
Catillon, Noémie Churlet, Gilles Treton a další. 

Přístupno bez omezení, 80 Kč, 95 min., titulky.

úterý – středa, 11. – 12. října, 17.30 hod.

JÁ, KOCOUR (NINE LIVES)
AMERICKá RODINNá KOMEDIE. 
REŽIE: BARRY SONNENFELD.

Hrají: Kevin Spacey, Jennifer Garner, Robbie 
Amell, Christopher Walken, Cheryl Hines a další. 

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 87 min., český dabing.

úterý – středa, 11. – 12. října, 19.30 hod.

RODINNÉ ŠTĚSTÍ 
(ERNELLÁÉK FARKASÉKNÁL)
MAďARSKé DRAMA. REŽIE: SZABOLCS HAJDU.

Hrají: Szabolcs Hajdu, Lujza Hajdu, Zsigmond 
Hajdu, Orsolya Török-Illyés, Erika Tankó a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 90 Kč, 81 min., titulky.

čtvrtek – neděle, 13. – 16. října, 17.00 hod.
čtvrtek, 27. října, 17.00 hod.

BEZVA ŽENSKÁ NA KRKU
ČESKá KOMEDIE. REŽIE: TOMáŠ HOFFMAN.

Hrají: Petra Hřebíčková, Ondřej Vetchý, Miroslav 
Táborský, Jiří Langmajer, Václav Postránecký, 
Ondřej Malý, Tereza Kostková a další. 

Přístupno bez omezení, 120 Kč, 97 min., česky.

čtvrtek – pondělí, 13. – 17. října, 19.30 hod.

INFERNO
AMERICKÝ MYSTERIÓZNí THRILLER. 
REŽIE: RON HOWARD.

Hrají: Tom Hanks, Felicity Jones, Omar Sy, Ben 
Foster, Irrfan Khan, Sidse Babett Knudsen a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 122 min., titulky.

sobota – neděle, 15. – 16. října, 15.00 hod.

TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 
(THE SECRET LIFE OF PETS)
AMERICKá ANIMOVANá KOMEDIE.  
REŽIE: YARROW CHENEY, CHRIS RENAUD.

Přístupno bez omezení, 120 Kč, děti do 15 let 
100 Kč, 90 min., český dabing.

pondělí – úterý, 17. – 18. října, 17.30 hod.

VLK Z KRÁLOVSKÝCH VINOHRAD
ČESKé AUTOBIOgRAFICKé DRAMA.  
REŽIE: JAN NěMEC.

Hrají: Jiří Mádl, Karel Roden, Martin Pechlát, 
Tatiana Pauhofová, Gabriela Míčová, Markéta 
Janoušková, Jiří Menzel, Jiří Bartoška a další. 

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 68 min., česky.

úterý – středa, 18. – 19. října, 19.30 hod.

SMRT VE TMĚ (DON‘T BREATHE)
AMERICKÝ HOROR.  
REŽIE: FEDE ALVAREZ.

Hrají: Stephen Lang, Jane Levy, Dylan Minnette, 
Daniel Zovatto, Emma Bercovici a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 100 Kč, 88 min., titulky.

středa, 19. října, 17.00 hod.
čtvrtek, 20. října, 19.30 hod.

SULLY: ZÁZRAK  
NA ŘECE HUDSON (SULLY)
AMERICKé ŽIVOTOPISNé DRAMA. 
REŽIE: CLINT EASTWOOD.

Hrají: Tom Hanks, Aaron Eckhart, Laura 
Linney, Molly Hagan, Holt McCallany a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 96 min., titulky.

čtvrtek, 20. října, 17.00 hod., český dabing
pátek, 21. října, 19.30 hod., titulky

DÍTĚ BRIDGET JONESOVÉ 
(BRIDGET JONES‘S BABY)
BRITSKá ROMANTICKá KOMEDIE. 
REŽIE: SHARON MAgUIRE.

Hrají: Renée Zellweger, Colin Firth, Patrick 
Dempsey, Jim Broadbent, Gemma Jones a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 123 min.

pátek – pondělí, 21. – 24. října, 17.30 hod.

OSTRAVAK OSTRAVSKI
ČESKá KOMEDIE.  
REŽIE: DAVID KOČáR.

Hrají: Igor Chmela, Dušan Sitek, Jitka Smutná, 
Pavel Kikinčuk, Jan Vondráček, Michal Čapka, 
Vladimír Polák a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 90 min., česky.

sobota – neděle, 22. – 23. října, 15.00 hod.

MŮJ KAMARÁD DRAK 
(PETE‘S DRAGON)
AMERICKÝ DOBRODRUŽNÝ FILM. 
REŽIE: DAVID LOWERY.

Hrají: Robert Redford, Bryce Dallas Howard, 
Oakes Fegley, Oona Laurence, Karl Urban a další. 

Přístupno bez omezení, 110 Kč, děti do 15 let 
90 Kč, 103 min., český dabing.

sobota – neděle, 22. – 23. října, 19.30 hod.

JACK REACHER: NEVRACEJ SE 
(JACK REACHER: NEVER GO BACK)
AMERICKé AKČNí KRIMI. 
REŽIE: EDWARD ZWICK.

Hrají: Tom Cruise, Cobie Smulders, Robert 
Knepper, Danika Yarosh, Aldis Hodge a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 116 min., titulky.

pondělí, 24. října, 19.30 hod.

FÉNIX (PHOENIX)
NěMECKé DRAMA. REŽIE: CHRISTIAN PETZOLD.

Hrají: Nina Hoss, Ronald Zehrfeld, Nina Kunzendorf, 
Imogen Kogge, Michael Maertens a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 80 Kč, 98 min., titulky.

úterý – středa, 25. – 26. října, 17.00 hod.

KRYCÍ JMÉNO HOLEC
ČESKé KOPRODUKČNí DRAMA. 
REŽIE: FRANZ NOVOTNY.

Hrají: Kryštof Hádek, Vica Kerekes, Johannes 
Zeiler, Ondřej Brzobohatý, David Novotný, Vilma 
Cibulková, Heribert Sasse a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 98 min., česky.

úterý – středa, 25. – 26. října, 19.30 hod.

MONSIEUR CHOCOLAT (CHOCOLAT)
FRANCOUZSKé DRAMA. REŽIE: ROSCHDY ZEM.

Hrají: Omar Sy, James Thierrée, Clotilde Hesme, 
Olivier Gourmet, Frédéric Pierrot a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 90 Kč, 110 min., titulky.
 

středa, 26. října, 14.30 hod.

DĚDA
ČESKá RODINNá KOMEDIE. 
REŽIE: MEJLA BASEL.

Hrají: František Segrado, David Suchařípa, Petra 
Hřebíčková, Bolek Polívka, Kristýna Frejová, 
Petr Čtvrtníček a další. 

Přístupno bez omezení, 50 Kč, 112 min., česky.

čtvrtek, 27. října, 19.30 hod.

ANTHROPOID
ČESKÝ KOPRODUKČNí HISTORICKÝ 
THRILLER. REŽIE: SEAN ELLIS.

Hrají: Jamie Dornan, Cillian Murphy, Charlotte 
Le Bon, Aňa Geislerová, Toby Jones, Alena 
Mihulová, Václav Neužil a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 120 min., titulky.

pátek, 28. října, 17.00 hod.
sobota – pondělí, 29. – 31. října, 17.30 hod.

LICHOŽROUTI
ČESKÝ RODINNÝ ANIMOVANÝ FILM. 
REŽIE: gALINA MIKLíNOVá.

Přístupno bez omezení, 130 Kč, děti do 15 let 
110 Kč, 86 min., česky.

sobota – pondělí, 29. – 31. října, 19.30 hod.

KRUHY (RINGS)
AMERICKé HOROROVé DRAMA. 
REŽIE: F. JAVIER gUTIéRREZ.

Hrají: Vincent D‘Onofrio, Laura Wiggins, Aimee 
Teegarden, Johnny Galecki, Alex Roe a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 100 min., titulky.

KÁZETKO – říjen 2016 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: SAMAB PRESS gROUP, a. s., Brno. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 9. 2016. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: Turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
ONLINE PRODEJ VSTUPENEK: na stránkách www.kzvalmez.cz | REDAKCE: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
INFORMACE O PROVOZU RESTAURACE A CATERINGU: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 


